
        Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

              150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

 ID datové schránky: hvbabbq                E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2024 

(uveďte v odpovědi)                           V Praze dne 24. února 2025 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2025 č. 3 

 

                               Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2025 se mění a doplňuje takto:       

                                                       

                                                                   

I. 

 

1) V oddíle poradní orgány předsedy a místopředsedů Krajského soudu v Praze – Evidenční senát pro 

úsek trestní působí namísto Mgr. Petra France jako předseda senátu Mgr. Martin Dostál a na místo 

Mgr. Martina Dostála jako členka senátu Mgr. Anna Ryšánková. 

 

 

 

II. 

 

2) V pravidlech přidělování věci na trestním úseku, písmeno A,  se v bodech 1), 2) a 19) vypouští soudní 

oddělení č. 4. 

 

3) V pravidlech přidělování věci na trestním úseku, písmeno A, se v bodě 4)  u specializace Dohody o 
vině a trestu: Všeobecná věc (vše ostatní) vypouští text „ – z důvodu zajištění rovnoměrnosti 
předělování bude tato specializace nastavena jako dorovnávací „ u specializace Vazební věci: - trestná 
činnost proti životu a zdraví (§§140 – 167 tr. zákoníku) se vypouští text „ z důvodu zajištění 
rovnoměrnosti předělování bude tato kategorie nastavena jako dorovnávací, u obžalob na 5.000 listů 
shodně jako ostatní specializace, a nikoliv jako dorovnávací „ a u specializace Ostatní věci: 
Nemajetková trestná činnost (§§ 168-204 tr. zákoníku) „ - z důvodu zajištění rovnoměrnosti 
předělování bude tato kategorie nastavena jako dorovnávací, u obžalob na 5.000 listů shodně jako 
ostatní specializace, a nikoliv jako dorovnávací“ 

 
 

4) V pravidlech přidělování věci na trestním úseku, písmeno B se na konec bodu 7) vkládá text : 

„Napadla-li znovu věc zapsaná v rejstříku T, která byla v době do 28.2.2025 meritorně rozhodnuta ve 

zrušeném soudním oddělení č. 4 nebo byla-li taková věc vrácena státnímu zástupci k došetření, 

případně se věc vrátila po zrušení v řádném nebo mimořádném opravném řízení nebo po rozhodnutí 

Ústavním soudem, bude taková věc, pokud nejde o specializaci trestné činnosti mladistvých, 

přidělena do soudního oddělení 2. Pokud se taková věc týká trestné činnosti mladistvých, bude 

přidělena do soudního oddělení 3. 



2 
 

 

5) V soudním oddělení č. 1 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto: 1,0 

 

6) V soudním oddělení č. 3 nadále nepůsobí Mgr. Nikola Nguyenová jako asistentka soudce.  

 

7) Zrušuje se soudní oddělení č. 4.   

 
8) V soudním oddělení č.5 se stanovuje podíl na rozhodovací takto: 0  (do 31.3.2025) 

 

9) V soudním oddělení č. 6 působí Mgr. Jan Šindelář jako asistent soudce.  

 

10) V soudním oddělení č. 14 působí namísto Mgr. Petra France jako soudkyně JUDr. Lenka Pješčaková. 

 

11) V soudním oddělení č. 14 při jednotlivých úkonech, dlouhodobém zastupování a trvalém převzetí 

věci předsedu senátu zastupuje namísto Mgr. Petra France v pořadí Mgr. Lucie Kantorová, JUDr. 

Lenka Pješčaková. 

 

12) V soudním oddělení č. 14 nadále nepůsobí Mgr Petra Kozlová jako asistentka soudce Mgr. Martina 

Dostála. 

 

III. 

 

13) V soudním oddělení č. 21 působí Mgr. Barbora Nejedlá jako asistentka soudkyně. 

 

14) V soudním oddělení č. 22 při jednotlivých úkonech: předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Tereza 

Dobešová, soudce zastupují v pořadí Mgr. Pavla Peltrámová, Mgr. Hana Říhová, při dlouhodobém 

zastupování a trvalém převzetí věci: předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Šárka Kamenická, soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Pavla Peltrámová, Mgr. Hana Říhová 

  

15) V soudním oddělení č. 24 při jednotlivých úkonech: předsedkyni senátu zastupuje Mgr. Hana Říhová, 

soudce zastupují v pořadí JUDr. Blanka Rejšková, JUDr. Tereza Dobešová, při dlouhodobém 

zastupování a trvalém převzetí věci předsedkyni senátu zastupuje Mgr. Kateřina Boudníková, soudce 

zastupují v pořadí JUDr. Blanka Rejšková, JUDr. Tereza Dobešová  

 

16) V soudním oddělení č. 26 při jednotlivých úkonech: předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Tomáš 

Němec, soudce zastupují v pořadí Mgr. Kateřina Stará, Mgr. Alena Zemková, při dlouhodobém 

zastupování a trvalém převzetí věci: předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Martina Štolbová, soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Kateřina Stará, Mgr. Alena Zemková 

 

 

17) V soudním oddělení č. 27 při jednotlivých úkonech: předsedu senátu zastupuje Mgr. Jana Kajzrová, 

soudce zastupují v pořadí Mgr. Vladimír Soukup, Mgr. Vladimír Sommer, při dlouhodobém 

zastupování a trvalém převzetí věci: předsedu senátu zastupuje JUDr. Hana Lojkásková, soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Vladimír Soukup, Mgr. Vladimír Sommer 

 

18) V soudním oddělení č. 27 nadále nepůsobí Mgr. Jan Šeba jako asistent soudce.  



3 
 

 

 

19) V soudním oddělení č. 105 při jednotlivých úkonech: předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Oto 

Kubeš, soudce zastupují v pořadí Mgr. Jana Kajzrová, Mgr. Jan Podaný, při dlouhodobém 

zastupování a trvalém převzetí věci: předsedkyni senátu zastupuje Mgr. Roman Fremr, soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Jana Kajzrová, Mgr. Jan Podaný  

 

 

IV. 

 

20) V soudním oddělení č. 63 působí Martin Havlíček jako soudní tajemník a zástup asistentky soudkyně.  

 

21) V soudním oddělení č. 63 nadále nepůsobí Mgr. Bc. Sandra Křičenská jako asistentka soudkyně 

 

22) V soudním oddělení č. 72 působí Mgr. Anna Hrazdírová jako asistentka soudkyně a zástup vyšší 

soudní úřednice.  

23) V soudním oddělení č. 73 nadále nepůsobí Martin Havlíček jako soudní tajemník a zástup asistentky 

soudkyně.  

 

24) V soudním oddělení č. 81 administrativní a jiné kancelářské práce provádí namísto soudní kanceláře 

č. 10 vedoucí Naďa Vlková soudní kancelář č. 5 vedoucí Jana Habudová.  

 

 

25) V soudním oddělení č. 84 působí namísto Mgr. Anny Hrazdírové jako asistentka soudkyně Mgr. Bc. 

Sandra Křičenská. 

 

V. 

 

26) V soudních oddělení č. 50 a č. 51 nadále nepůsobí Mgr. Jan Šeba jako asistent soudce.  

 

27) V soudních oddělení č. 37, č. 39 a č. 58 nadále nepůsobí Mgr. Hana Holubkovová jako asistentka 

soudkyně.  

 

VI. 

 

 

                         Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1.  března 2025 

 

     

 

       JUDr. Jiří Grygar, Ph.D. 

 předseda Krajského soudu v Praze 

 

 


